
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 

 
T645C - Disco LED DJ světlo RGB12x3W DMX512 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným 
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si jej, abyste si ho mohli znovu kdykoliv 
přečíst! 
 
Použití  
 

Mód Podmenu Popis 

A001-A511 A001-A511 DMX mód blikající: Připojeno k 
DMX, SLAV: signál přijat.  

AU** Au1-Au15 Zafixovaná barva, 1-31 
reprezentuje 5 barevných LED. 
Jas a specifické kombinace jsou 
zapsány v tabulce níže.  

FF** FF1-FF99 Skok, čím větší je hodnota 
posledních dvou číslic, tím 
rychlejší je změna barvy. 

CC** CC1-CC99 Přechod, čím větší jsou poslední 
dvě číslice, tím rychlejší je 
změna barvy. 

EE** EE1-EE99 Pulz, čím větší je hodnota 
posledních dvou číslic, tím 
rychlejší je změna barvy. 

 
F*** 

F001-F009 Bez blýskání 

F010-F255 Čím vyšší je hodnota posledních 
tří číslic, tím vyšší je rychlost 
stroboskopu 

Auto Auto Atuomatický mód, který opakuje 
FF**, CC**, EE**, F*** 

Sound Sound Hlasový mód 

bLOF / bLON Stiskněte tlačítko Enter, začne 
blikat znak “BL”, OF infikuje, že 
není přijat žádný zvuk nebo 
světlo a ON tichou černou. 

VOL1-VOL9 Stiskněte tlačítko Enter, začne 
blikat znak “VOL”. Čísla 1-9 pak 
nastaví hlasovou senzitivitu. 

 
 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 

Číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

R x    x   x x  x x  x x 

G  x   x x    x x x x  x 

B   x   x x  x  x x x x  

W    x   x x  x x  x x x 

 
X zobrazuje zda barva svítí 
 
LED PAR, 12×3W LED světelných zdrojů, každá 3W, 2 režimy: DMX512 a auto, 8 DMX kanálů, strobo efekt, 
DMX vstup / výstup přes 3pólový XLRLED PAR reflektor osazený 12× LED RGBW (3× červená, 3× zelená, 
3× modrá, 3× bílá). Reflektor má zabudovaný mikrofon, automatický režim i variabilní DMX. Možnost 
ovládání pomocí DMX512 s volitelným počtem kanalů 5 nebo 8. Stroboskop ovládaný zabudovaným 
mikrofonem lze aktivovat i přes DMX. Reflektor je díky svým rozměrům (průměr 14cm) vhodný pro použití 
ve vnitřních prostorech, pro malá pódia, kluby, bary. Pracuje v plně automatickém provozu, bez nutnosti 
zasahování do ovládání, součástí je též zabudovaný mikrofon, kdy reflektor reaguje na přehrávanou hudbu. 
Reflektor lze rovněž ovládat pomocísoftware DMX512 (5/8 kanálový režim), možnost propojení s dalšími 
reflektory (Master/Slave). 
DMX 5 kanálů: červená, zelená, modrá, bílá, strobo (atuomatické i hudební) 
DMX 8 kanálů: dimmer, červená, zelená, modrá, bílá, makro, speed, strobo 
 
Technické specifikace: 
Vyzařující barvy: RGBW 
Zdroj světla: 3× červená, 3× zelená, 3× modrá, 3× bílá LED dioda 1W 
Efekty: Strobo, Stmívač, ovládání jednotlivých barev 
Provozní režimy: Automatický, SOUND ACTIVE (vestavěný mikrofon umožňuje reagovat na hudbu), 
ovládání DMX protokolem, propojení Master/Slave 
Vyzařovací úhel: 13° 
DMXkanály: 5/8 kanálový režim 
DMX rozhraní: 3 pinový XLR jack pro DMX nebo Master/Slave propojení 
Napájení: 110~230VAC, 50/60 Hz, 12–18W 
Průměr reflektoru: 140mm včetně držáků 
Hmotnost:290g 
 
Údržba a čištění:  
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený 
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků),neboť 
by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace:  
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci 
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte 
k jeho ochraně!  
 
Záruka:  
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, 
provedených třetí osobou. 
 
 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

